2024-00013385-ERASDAF#ERAS, IF-2024-00013386-ERAS-DAF#ERAS e IF-2024-00013387-ERAS-DAF#ERAS).  (*)

2024 18 14-05-24
RESFC-2024-18-E-ERAS-SEJ#ERAS - Adjudícase a la firma UTOPIX NETWORKS S.A. la adquisición, instalación y configuración de DOS (2)
módulos de atención remota y la adquisición de un paquete de QUINCE MIL (15.000) mensajes Whatsapp para el sistema de Call Center del ERAS
por el plazo de DOCE (12) meses

2024 17 14-05-24

RESFC-2024-17-E-ERAS-SEJ#ERAS - Se aprueba la redeterminación de precios solicitada por la firma ESTUDIO ECOLÓGICO INDUSTRIAL
S.R.L, respecto de la licitación pública para la prestación de los servicios de laboratorio de análisis para efectuar extracción, traslado y análisis de